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18.4-24

LMHBI NS TPaKTOPOB W CENbCKOXO3ANCTBEHHBLIX MaLLIWH.
MpumeHeHwe:

3epHoybopoyHeIi komBanH K3C-1218 u apyras c/x TexHuka.
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O603HavYeHne LKHBGI
Mopenb

Wcnonuvenne

Tun pucyHka

Hopma cnoiHocTL:
O6oa:pekomeHayemblii
HapyxHbIin anameTp(mMm)
WnpwrHa npodomnsa(mm)
CraTtucTuyeckuin paguyc
WHaeke Hecylweln cnocobHocTk
MakcumanbHasn Harpyaka(kr)
NHpeke ckopocTu
MakcumanbHas ckopocTb
Haenenve B WuHe(kMa)

MMy6uHa pycyHKa NpoTeKTopa LWHbLI(MM)
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TT
NOBbILLEHHOW NPOXOANMOCTH
8,10
DW16
1400

467

623
136/145
2240/2890
AG6/A6
30/30
140/220
40




